На фирменном бланке организации

	№   _____  от _________ .

	Директору

ООО «Новомосковск-ремстройсервис»

Богомолову И.В.

Уважаемый Илья Владимирович!

В рамках аукциона № 170968, прошу Вас рассмотреть возможность продажи лома цветных металлов в количестве 15,462 тн. за ____________ руб. без НДС на следующих условиях:

1. Стоимость составляет:
- ЛОМ И ОТХОДЫ ПРОВОДОВ И КАБЕЛЕЙ МЕДЬ (2000804555) в количестве 2,44 тн. - ________ руб./тн. без учета НДС;

- ЛОМ И ОТХОДЫ МЕДИ В КУСКОВОЙ ФОРМЕ (2000726567) - 1,65 тн. - ________ руб./тн. без учета НДС;
- ЛОМ И ОТХОДЫ МЕДИ СТРУЖКА (2000877326) - 0,086 тн. - ________ руб./тн. без учета НДС;
- ЛОМ ОТХ МЕДЬ ИЗД Б/ПОКР НЕЗ 46211001513 (2000564018) - 2,5 тн. - ________ руб./тн. без учета НДС;
- ЛОМ ЭЛЕКТРОДВИГАТЕЛЕЙ ФККО 46120099205 – 3,1 тн. - ________ руб./тн. без учета НДС;
- ЛОМ ТИТАНА (2000175737) - 2 тн. - ________ руб./тн. без учета НДС;
- СТРУЖКА ТИТАНА НЕЗАГР ФККО 36121208225 - 1,5 тн. - ________ руб./тн. без учета НДС;
- ЛОМ И ОТХОДЫ АЛЮМИНИЯ КУСК ФОРМЕ (2000726563) - 1,046 тн. - ________ руб./тн. без учета НДС;
- ЛОМ ОТХОДЫ ПРОВОДОВ И КАБЕЛЕЙ АЛЮМИНИЙ (2000804554) – 0,365 тн. - ________ руб./тн. без учета НДС;
- ЛОМ И ОТХОДЫ АЛЮМИНИЯ СТРУЖКА (2000859446) - 0,134 тн. - ________ руб./тн. без учета НДС;

- ЛОМ И ОТХОДЫ БРОНЗА В КУСКОВОЙ ФОРМЕ (2000726569) – 0,294 тн. - ________ руб./тн. без учета НДС;

- ЛОМ И ОТХОДЫ БРОНЗЫ СТРУЖКА (2000762220) – 0,347 тн. - ________ руб./тн. без учета НДС.

2. Период поставки: 30 дней с момента подписания договора и при условии поступления на расчетный счет Продавца 100%-ой предоплаты объема (по согласованию Продавца) Товара, но не позднее 29.07.2022 г.
3. Условия оплаты: предоплата в размере 100% объема (по согласованию с Продавцом).
4. Условия доставки: самовывоз (EXW) Тульская область, г. Новомосковск, ул. Связи, д.10.
5. Опцион поставки: +/- 20%.
6. Стоимость лома действительна до 18.08.2022 г.

Руководитель (директор, ген. дир., пр.)                                                       ФИО

Исполнитель:

ФИО

Телефон